第 3 号様式（第 6 条関係）

年  月  日

減免申請書

松田町教育委員会 殿

カード番号

団体名

代表者名

 住 所

 連絡先

担当者

 住 所

 連絡先

次のとおり申請します。

行 事 名

使用目的  使用予定人数  人

使用日時 施設名

年  月  日 ：  ～  ：

付帯設備等 数量

減免事由（減免理由）

□ 本町が主催する行事に使用するとき

□ 法第１０条に規定する社会教育団体が使用するとき

□ 国又は地方公共団体が主催する行事等に使用するとき

□ その他公益性があると認められる行事等に使用するとき

備考